
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/11/2020 18:25:35

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01010

 01013

 01015

 01103

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,287.90

 64,400.00

 16,467.75

 94,315.94

07-MAY-20

11-MAY-20

11-MAY-20

13-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 176,471.59
 176,471.59
 176,471.59

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-08681

08019002267076

0805001

0801001

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


