

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	01010	01	00001	1,287.90	07-MAY-20	0801-1972-08681	JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ
	01013	01	00001	64,400.00	11-MAY-20	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
	01015	01	00001	16,467.75	11-MAY-20	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
	01103	01	00001	94,315.94	13-MAY-20	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0500):

176,471.59 176,471.59

176,471.59